[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                                     от  21.12.2021 №	609

г. Тейково

О внесении изменения в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 19.02.2009 №100 «Об утверждении положения «О порядке отнесения земель городского округа Тейково к землям особо охраняемых территорий местного значения»».

В соответствии Земельным кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тейково Ивановской области, во исполнение представления Тейковской межрайонной прокуратуры №02-33-2021 от 16.03.2021 годаи в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановлениеадминистрации городского округа Тейково Ивановской области от 19.02.2009 №100 «Об утверждении положения «О порядке отнесения земель городского округа Тейково к землям особо охраняемых территорий местного значения»»следующие изменение:
в приложении №1 к постановлению:
пункт 2.10. изложить в следующей редакции:
«2.10. Ограничения прав на землю регистрируются в порядке, установленном федеральным законом от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.

Глава городского округа Тейково
[bookmark: _GoBack]Ивановской области                               С.А. Семенова

image1.jpeg